檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：陳莉儀

電話：(06)2533131#2109

電子信箱：liyi1013@stust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年4月7日

發文字號：南科大數據字第1060004359號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(106043591_0004359A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校辦理校務研究講座(一)活動訊息，請查照。

說明：

一、主題：校務研究的設計思考工作坊

二、活動日期：106年4月28日(星期五)13:30~16:40

三、活動地點：本校E棟E604會議室

四、參與對象：全國各公私立大學及技專校院之校務研究辦公

室成員以及對校務研究有興趣之教師或研究員。

五、報名日期：各場次活動請於7日前完成報名，依完成報名

先後順序，額滿得提前截止，請及早報名以免向隅。

六、報名方式：名額限50名，一律網路報名，請至本校報名系

統報名(報名網址： https://goo.gl/ZPYpLH)。

七、聯絡方式：06-2533131#2109、1401，liyi1013@stust.ed

u.tw 陳小姐。

八、檢附講座議程與本校交通位置圖各一份。

正本：公私立大專院校

副本：本校教務處、教發中心、大數據暨校務研究中心 2017-04-07
14:04:28